2

ПРОТОКОЛ
 заседания Правления Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 08 мая 2019 года № 23

Председательствовал: Батуева Е.В.

Члены Правления: Попова М.В., Осипов Д.А., Иващенко И.В.,          Болдырева Ю.А.

Присутствовали: Гуляев А.В. – инженер МБУ «Центр МТТО» (доверенность от 11 марта 2019 года)

Уполномоченный по делу: начальник отдела тарифов на услуги ЖКХ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края Е.А.Грязнова

Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую МБУ «Центр МТТО» потребителям на территории муниципального образования сельское поселение «Смоленское» муниципального района «Читинский район», на 2019 год

Выступил: консультант отдела тарифов на услуги ЖКХ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края Ю.И.Казанова

Правление РСТ Забайкальского края решило:
[bookmark: sub_1]
В связи с необходимостью дополнительного ознакомления МБУ «Центр МТТО» с калькуляцией себестоимости теплоснабжения, отложить рассмотрение вопроса об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую МБУ «Центр МТТО» потребителям на территории муниципального образования сельское поселение «Смоленское» муниципального района «Читинский район», на 2019 год на 17 мая 2019 года 15.00.

[bookmark: _GoBack]Голосовали: «ЗА» – 5, «ПРОТИВ» – 0

Секретарь Правления 						                 Ю.А.Болдырева